[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2023 года                   с. Ербогачен                                          №   385 - п

Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Катангский район»
от 27 октября 2021 года № 242-п

«Об устройстве и содержании

ледовых переправ в зимний период»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 27 октября 2021 года № 242-п «Об устройстве и содержании ледовых переправ в зимний период» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район» и в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Шеметова.
И.о. главы администрации

 муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               Е.В. Васильева